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" PARANA

GOVERNO DO ESTADO

Secretaria da Ciéncia, Tecnologia
e Ensino Superior

A Coordenacdao Institucional do Programa Parana Fala Linguas Estrangeiras, segunda fase

AN

“O Parana Fala Inglés” (PFI) da Universidade Estadual do Parana - Unespar, em conjunto
com Coordenadoria de Relactes Internacionais (ERI) e no uso de suas atribuicbes e

prerrogativas

legais,

confirmacdo da matricula.

1. Convocacg0es para a segunda chamada no Campus de Campo
Mouré&o

CLASSIFICACAO
712
722
732
742
752
762
772
782
792
802
812

822
832
842
852
862
872
882
892
902
912
922

NOME
WILLIAM DA SILVA DITOS

ELAINE SABRINA DA SILVA

JOAO PEDRO SANTOS MARQUES
FABIO ROGERIO BERNASKI DA SILVA
ALAN CEZAR SANTOS

TCHESLEY HENRIQUE DA SILVA
DANIEL WILLIAN PEGORARO

PAULA EDUARDA BAZANELA
JACKSON CORDEIRO BRILHADOR
WALMIR RUIS SALINAS

CAROLINA OLIVA RODRIGUES DE
OLIVEIRA
GABRIEL INVERNIZZI ROMERO SANCHES

CLAUDINEIA DA SILVA LIMA
ADRIANA FELIX COELHO
REGIANE MOREIRA

VANESSA ROCATELLI

KALELL RUAN DE OLIVEIRA
BRUNA THAIANE DE ARAUJO
RENAN LOURENCO DA FONSECA
ERIKA AKEMI MATSUOKA
JONATHAN BACKES CAMARGO
ARIADNE LINDO PEREIRA

2. Daconfirmacéo de matricula
2.1 A confirmacdo de matricula deverd ser feita, impreterivelmente, no dialé e 17 de
Agosto, mediante a entrega da documentacao fisica (impressa) no Laboratérios de Lingua

do Parané Fala Inglés do Campus Campo Mour&o, conforme horario abaixo.*

! Contatar imediatamente a Coordenacao, pfi@unespar.edu.br, caso impossibilidade de
comparecimento no dia estabelecido para confirmar a matricula.

TURMA

torna publica a Segunda Chamada da convocacdo para

ViNcuLO
ESTUDANTE
ESTUDANTE
ESTUDANTE
ESTUDANTE
ESTUDANTE
ESTUDANTE
ESTUDANTE
ESTUDANTE
ESTUDANTE

DOCENTE
ESTUDANTE

ESTUDANTE
ESTUDANTE
ESTUDANTE
ESTUDANTE
ESTUDANTE
ESTUDANTE
ESTUDANTE
ESTUDANTE
ESTUDANTE
ESTUDANTE
ESTUDANTE
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Dia Horario
16/08/2017 19h as 21h
17/08/2017 13h as 15h

19h as 21h

2.2 Documentacao necessaria:

a) Copia do RG e CPF ou equivalente;

b) Ficha de Inscricdo impressa devidamente preenchida digitalmente e assinada
(apenas a assinatura deve estar a caneta). ANEXO | do Edital 12/2017 PFI;

c) Apresentacdo de documento comprovando vinculo no ano de 2017 com a
universidade(para Estudante: Declaracdo de matricula, copia da carteirinha de
estudante ou equivalente. Para Docente e Agente Universitario: Declaracdo da
coordenacéo do curso/setor/RH, portaria ou equivalente).

2.3 No ato da matricula, os/as os/as candidatos/as serdo submetidos a um teste de
nivelamento presencial complementar com duracdo méaxima de 1h, por isso, deve-se atentar
ao horério estabelecido.

3. Das Turmas e horarios

a) Campus de Campo Mouréo

Turma Modalidade de Curso Horario

Turma | Curso de Inglés Geral Sabado 8h as 12h

Turmalll Curso de Inglés Geral Sabado 13h as 17h

Turma lll Curso de Inglés Geral Terca-feira e Quarta-Feira 17h as 19h

4. Os casos omissos serdo resolvidos pela Coordenacéo do Programa.
PUBLIQUE-SE.

Paranavai, 15 de Agosto de 2017.

Profa. Dra. Alessandra Augusta Pereira da Silva
Coordenadora Institucional do PFI — Unespar
Portaria 638/2015 Reitoria
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